

Planet Nusa ApS

Sankt Peders Stræde 30D 1 th
1453 København K

Årsrapport
13. december 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/06/2020

Mille Skat Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Planet Nusa ApS
Sankt Peders Stræde 30D 1 th
1453 København K

e-mailadresse: mille@planetnusa.com

CVR-nr: 40088008

Regnskabsår: 13/12/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive salg af sports og træningstøj samt al virksomhed , som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -649.547 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der henvises til noterne i årsregnskabet vedrørende selskabets kapitalberedskab.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har endnu ikke haft indvirkning, og forventes ikke at give indvirkning, på selskabets finansielle stilling. Derudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 13. dec. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttoresultat		-568.383
Personaleomkostninger		-248.638
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.399
Øvrige finansielle omkostninger		-8.856
Skat af årets resultat	1	182.729
Årets resultat		-649.547
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-649.547
I alt		-649.547

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.798
Materielle anlægsaktiver i alt		12.798
Kontraktlige aktiver		83.729
Finansielle anlægsaktiver i alt		83.729
Anlægsaktiver i alt		96.527
Fremstillede varer og handelsvarer		271.836
Varebeholdninger i alt		271.836
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		105.747
Tilgodehavende skat		182.729
Andre tilgodehavender		20.604
Tilgodehavender i alt		309.080
Likvide beholdninger		85.294
Omsætningsaktiver i alt		666.210
Aktiver i alt		762.737

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000
Overført resultat		325.453
Egenkapital i alt		450.453
Modtagne forudbetalinger fra kunder		13.736
Leverandører af varer og tjenesteydelser		89.913
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		10.977
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		197.658
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		312.284
Gældsforpligtelser i alt		312.284
Passiver i alt		762.737

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	-182.729
Regulering vedrørende tidligere år	0
SKAT I ALT	-182.729

2. Registreret kapital mv.

	2018/19 kr.
EGENKAPITAL	
Anpartskapital	100.000
Kapitalforhøjelse d. 27. august 2019	25.000
I ALT	125.000

OVERFØRT OVERSKUD

Overkurs ved kapitalforhøjelse d. 27. august 2019	975.000
Overført af årets resultat	-649.547
I ALT	325.453

HENSAT TIL UDBYTTE

Udbetalt udbytte	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0
I ALT	0

EGENKAPITAL I ALT

450.453

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets kapitalberedskab

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet vil have adgang til den nødvendige finansiering. Der er intet der indikerer, at finansieringen ikke skulle være til rådighed. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret